
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705741

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Liteň (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

KUZO Partners s.r.o.
Olbrachtova 599/8
 

Stavební pozemek 1504 m2 v obci Liteň, s 
Karlštejnem na dohled
ČÍSLO ZAKÁZKY: 057144 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liteň (okres Beroun)

Stavební pozemek 1504 m2 v obci Liteň, s  Karlštejnem na
dohled

Exkluzivně na prodej stavební pozemek v obci Liteň, s Karlštejnem
na dohled. 
Celková plocha 1504 m2. 
Sítě na hranici pozemku (elektřina, obecní voda, kanalizace, plyn).
Na pozemku je možno zřídit vrtanou studnu.

Obec Liteň leží ve Středočeském kraji jen 30 km jihozápadně od
Prahy,  4,5 km od hradu Karlštejna a jen 15 km od Berouna. 
Dopravní spojení zajišťují 3 autobusové linky. 
V Litni je základní škola, mateřská škola a jazyková škola. 
Obyvatelům je zajištěna základní lékařská péče - v novém školním
areálu jsou tři moderní ordinace (praktický lékař, pediatr, zubař) s
pravidelnou ordinační dobou. 
V Litni je v celoročním provozu kino v budově kulturního domu, ve
kterém je umístěna i Česká pošta, dále je zde barokní zámek s
parkem, gotický kostel, knihovna, Muzeum Svatopluka Čecha a
Jarmily Novotné.

Nová sportovní hala se zázemím (gymnastický sál, posilovna,
sauna...), fotbalové hřiště (k dispozici i plážový volejbal, běžecký
okruh a dětské hřiště) a tenisové kurty (tenisová školka a škola pro
děti od 4 do 15 let). 

V Litni jsou dobrovolní hasiči, včelaři, sdružení zahrádkářů, TJ
Sokol, myslivecké sdružení a pořádá se zde během roku mnoho
zajímavých akcí - májové trhy, Slavnostní den Jarmily Novotné,
hudební festival LiteňFest, celostátní setkání profesí pracujících s
kovem Kováři v Litni, běh Litní ulicemi městysu a zámeckým
parkem, velikonoční jarmark, loučení s létem, rozsvěcení
vánočního stromu a další akce.

V Litni je restaurace, bistro Bufáček, školní jídelna otevřená i pro
veřejnost, několik obchodů a nákupní středisko, kadeřnictví a další
služby, čerpací stanice s myčkou aut.
V nedaleké Bělči je Farma Homolka s možností odběru
farmářských výrobků (sýry, mléko, jogurty).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705741

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Liteň (okres Beroun)

CENA: (za nemovitost) 9 776 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1504

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Jana Borecká
Mobil: 602 300 801
jana.borecka@kuzopartners.cz

2 / 2


